de dulio de 1987, se establece 
la tabla que gradía el aonto de la nulta. 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: a 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER a titulo personal, al señor LCÁRLOS SANTOS DUEÑAS, 

adeinistrador de la compañía INSASDBSA S.A., la muita de VEINTE Y DOS MIL 
00/100 SUCRES (5/,22.000,00), por no haber remitido oportunamenta a la 
Superintendencia de Compañias los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndole que la mulía podrá repetirse hasta 

el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.-NOTIFICAR al señor CARLOS SANTOS DUEÑAS en cualquiera de